岩 内 町 選 挙 管 理 委 員 会

日 時 令和元年９月２日（月）

午前１１時

場 所 岩内町役場庁舎

３階 選挙管理委員会室

議 件 議案第１号 定時登録者の決定について

議案第２号 随時抹消者の決定について

議案第３号 選挙長及びその職務代理者の選任について

（町長）

議案第４号 令和元年９月２９日執行の岩内町長選挙に

係るポスター掲示場の設置場所について

（町長）

議案第５号 岩内町長選挙に係るポスター掲示場の区画

数の決定について（町長）

議案第６号 投票記載所の候補者氏名等の掲示順序決定

のくじを行う場所及び日時について（町長）

議案第７号 令和２年裁判員候補者予定者の選定につい

て

議案第８号 令和２年検察審査員候補者予定者の選定に

ついて

議案第１号

定時登録者の決定について

公職選挙法第２２条第１項の規定に基づき、令和元年９月１日に選挙人名簿

に登録すべき者を次のとおり決定する。

令和元年９月２日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 ３８ 人

女 ３４ 人

計 ７２ 人

登録者投票区別内訳数

区分

字名

東 山 1 0 1 9 5 14 0 0 0 10 5 15

大 浜 1 1 2 1 4 5 0 0 0 2 5 7

万 代 0 1 1 3 1 4 0 0 0 3 2 5

栄 1 1 2 2 1 3 0 0 0 3 2 5

高 台 0 0 0 2 6 8 0 0 0 2 6 8

大 和 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 2 3 5 8 12 20 0 0 0 10 15 25

宮 園 2 2 4 4 2 6 0 0 0 6 4 10

野 束 ① 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 2 2 4 4 2 6 0 0 0 6 4 10

御 崎 0 1 1 1 2 3 0 0 0 1 3 4

清 住 1 0 1 3 0 3 0 0 0 4 0 4

相 生 0 1 1 3 3 6 0 0 0 3 4 7

野 束 ② 1 0 1 2 2 4 0 0 0 3 2 5

小 計 2 2 4 9 7 16 0 0 0 11 9 20

野 束 ③ 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1

敷 島 内 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1

小 計 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 2

合 計 7 8 15 31 26 57 0 0 0 38 34 72

転 入新 有 権 者

女 計 男 女男 女 計 男 計 男 女 計

計申 出 等

議案第２号

随時抹消者の決定について

公職選挙法第２８条に基づき、選挙人名簿から抹消すべき者を次のとおり決

定する。

令和元年９月２日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 １１６ 人

女 ９０ 人

計 ２０６ 人

抹消者投票区別内訳数

区分

字名

東 山 1 2 3 14 10 24 0 0 0 15 12 27

大 浜 3 1 4 7 4 11 0 0 0 10 5 15

万 代 2 0 2 2 4 6 0 0 0 4 4 8

栄 3 6 9 8 6 14 0 0 0 11 12 23

高 台 1 0 1 14 10 24 0 0 0 15 10 25

大 和 1 0 1 5 4 9 0 0 0 6 4 10

小 計 10 7 17 36 28 64 0 0 0 46 35 81

宮 園 2 0 2 28 14 42 0 0 0 30 14 44

野 束 ① 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 2 0 2 28 14 42 0 0 0 30 14 44

御 崎 0 0 0 1 2 3 0 0 0 1 2 3

清 住 0 0 0 5 2 7 0 0 0 5 2 7

相 生 1 4 5 9 6 15 0 0 0 10 10 20

野 束 ② 2 2 4 5 9 14 0 0 0 7 11 18

小 計 3 6 9 20 19 39 0 0 0 23 25 48

野 束 ③ 0 1 1 1 2 3 0 0 0 1 3 4

敷 島 内 0 0 0 1 1 2 0 0 0 1 1 2

小 計 0 1 1 2 3 5 0 0 0 2 4 6

合 計 16 16 32 100 74 174 0 0 0 116 90 206

計 男

死 亡 者 転 出

計 男

そ の 他 抹 消 計

男 女 女 計女 計 男 女

１ 東 山 651 833 1,484 0 0 0 15 12 27 10 5 15 647 829 1,476

大 浜 632 679 1,311 0 0 0 10 5 15 2 5 7 624 678 1,302

万 代 259 303 562 0 0 0 4 4 8 3 2 5 258 297 555

栄 564 654 1,218 0 0 0 11 12 23 3 2 5 554 643 1,197

高 台 380 387 767 0 0 0 15 10 25 2 6 8 364 379 743

大 和 196 215 411 0 0 0 6 4 10 0 0 0 190 210 400

小 計 2,031 2,238 4,269 0 0 0 46 35 81 10 15 25 1,990 2,207 4,197

宮 園 741 876 1,617 0 0 0 30 14 44 6 4 10 721 873 1,594

３ 野 束 ① 4 5 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 9

小 計 745 881 1,626 0 0 0 30 14 44 6 4 10 725 878 1,603

御 崎 176 200 376 0 0 0 1 2 3 1 3 4 176 202 378

清 住 265 292 557 0 0 0 5 2 7 4 0 4 263 290 553

４ 相 生 633 671 1,304 0 0 0 10 10 20 3 4 7 631 667 1,298

野 束 ② 338 420 758 0 0 0 7 11 18 3 2 5 332 409 741

小 計 1,412 1,583 2,995 0 0 0 23 25 48 11 9 20 1,402 1,568 2,970

野 束 ③ 232 244 476 0 0 0 1 3 4 1 0 1 232 242 474

５ 敷 島 内 87 87 174 0 0 0 1 1 2 0 1 1 84 86 170

小 計 319 331 650 0 0 0 2 4 6 1 1 2 316 328 644

5,158 5,866 11,024 0 0 0 116 90 206 38 34 72 5,080 5,810 10,890

投

票

区

令和元年７月３日 令和元年 ９月 １日 令和元年 ９月 １日

字 名
（参 議 選 登 録 時） 補 正 登 録 者 随 時 抹 消 者 定　時　登　録　時 （定　時　登　録　時）

名 　簿　 登　 録　 者 登　　　　録　　　　者 名 　簿　 登　 録　 者

男 女 計 男 女 計 男 女 計

２

合　　　　計

女 計 男 女 計 男

議案第３号

選挙長及びその職務代理者の選任について（町長）

令和元年９月２９日執行の岩内町長選挙における選挙長及びその職務代理者

を、次のとおり選任する。

令和元年９月２日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

選 挙 長 左 の 職 務 代 理 者

住 所 氏 名 住 所 氏 名

米澤 光則 三浦 宣彦

議案第４号

令和元年９月２９日執行の岩内町長選挙に係るポスター掲示場の設置場

所について

令和元年９月２９日執行の岩内町長選挙における、岩内町選挙ポスター掲示

場設置条例（平成６年岩内町条例第１３号）第１条の規定によるポスター掲示

場を別紙のとおり設置する。

令和元年９月２日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

議案第５号

岩内町長選挙に係るポスター掲示場の区画数の決定について

令和元年９月２９日執行の岩内町長選挙における、岩内町選挙ポスター掲示

場設置規程第２条第２項の規定に基づくポスター掲示場の区画数を次のとおり

決定する。

令和元年９月２日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

区 画 数 ４ 区 画

議案第６号

投票記載所の候補者氏名等の掲示順序決定のくじを行う場所及び日時

について（町長）

令和元年９月２９日執行の岩内町長選挙における、公職選挙法第１７５条第

３項の規定による投票記載所の候補者氏名等の掲示順序決定のくじを行う場所

及び日時を、次のとおり決定する。

令和元年９月２日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

場 所 岩内町役場庁舎 ３階 選挙管理委員会室

日 時 令和元年９月２４日（火） 午後６時

議案第７号

令和２年裁判員候補者予定者の選定について

令和２年裁判員候補者予定者を次のとおり選定する。

令和元年９月２日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

１．選定人数

２２人

２．選定方法

令和元年９月１日現在の選挙人名簿登録者のデータ形式を基に、最高裁

判所より配布された名簿調製プログラムのくじ機能により無作為に抽選を行

い、裁判員候補者予定者を選定する。

３．裁判員候補者予定者名簿

別紙のとおり

議案第８号

令和２年検察審査員候補者予定者の選定について

令和２年検察審査員候補者予定者を次のとおり選定する。

令和元年９月２日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

１．選定人数

２５人

２．選定方法

令和元年９月１日現在の選挙人名簿登録者のデータ形式を基に、最高裁

判所より配布された名簿調製プログラムのくじ機能により無作為に抽選を行

い、検察審査員候補者予定者を選定する。

３．検察審査員候補者予定者名簿

別紙のとおり